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Yttrande med anledning av remiss av 

Kemikalieinspektionens framställan om ändring av 

regleringen avseende särskilt farliga kemiska produkter 
 

Miljö- och byggförvaltningens yttrande 

Miljö- och byggförvaltningen har mottagit och granskat "Framställan om ändring av regleringen 

avseende särskilt farliga kemiska produkter" från Kemikalieinspektionen. 

 

Miljö- och byggförvaltningen i Vaggeryds kommun tillstyrker förslaget och ser positivt på 

Kemikalieinspektionens förslag, särskilt i de delar som innebär regelförenkling och minskad 

administrativ börda för företag. 

 

Förvaltningen vill samtidigt uppmärksamma att förslaget kan innebära minskad tillgång till 

underlag för tillsynsmyndigheterna, vilket kan försvåra möjligheten att identifiera och prioritera 

tillsyn över verksamheter som hanterar särskilt farliga kemiska produkter. 

 

Mot denna bakgrund är det angeläget att säkerställa att tillsynsmyndigheterna även fortsatt har 

tillgång till relevant information genom andra kanaler. 

Bakgrund 

Regeringskansliet har berett miljö- och byggförvaltningen möjlighet att yttra sig över 

Kemikalieinspektionens framställan om ändring av regleringen avseende särskilt farliga kemiska 

produkter. Remiss inkom till miljö- och byggförvaltningen den 2026-03-04.   

 

Kemikalieinspektionen föreslår att kravet på tillstånd vid yrkesmässig överlåtelse av särskilt 

farliga kemiska produkter tas bort. Samtidigt föreslås att kravet på anteckningar begränsas till 

försäljning till privatpersoner. Myndigheten föreslår också undantag för produkter som omfattas 

av lagen (2018:2088) om tobak och liknande produkter och lagen (2022:1257) om tobaksfria 

nikotinprodukter, samt vissa mindre justeringar och redaktionella ändringar i förordningen. 

 

 

Miljö- och byggförvaltningen 

 

Ellen Franzén  

Miljö- och hälsoskyddsinspektör  

 

 

Denna handling har hanterats digitalt och har därför ingen underskrift. 
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